ما گاه نوش دارویی بعد از مرگ هستیم.

ما گاه مرده پرستانی هستیم که خود می میرانیم.

با نهایت تأسف، جامعه ادبی، فرهنگی و سیاسی ایرانیان، نویسنده و شاعری توانا و انسان والای دیگری را از دست داد. منصور خاکسار، شاعر تبعیدی، که شعرش با زندگی عجین شده بود، در مرگی خودخواسته، در هیجدهم مارس ۲۰۱۰، برابر با بیست و هفتم اسفند ۱۳۸۸، با خانواده، دوستان و علاقمندانش وداع گفت و در فقدان خود، همگی را به بهت و اندوهی عمیق فرو برد.

منصور خاکسار

پیامها

یادداشتها

و

سروده ها

یادش گرامی باد

پیام تسلیت شاعران،

نویسندگان، انجمنها

به خانواده خاکسار

با سپاس از همکاری و همیاری سایت
اخبار روز

www.akhbar-rooz.com

“دل دیوانه باد” در تبعید

درگذشت شاعر معاصر، منصور خاکسار

با نهایت تأسف، جامعه ادبی، فرهنگی و سیاسی ایرانیان، نویسنده و شاعری توانا و انسان والای دیگری را از دست داد. منصور خاکسار، شاعر تبعیدی، که شعرش با زندگی عجیب شده بود، در مرگی خودخواسته، در هیجدهم مارس 2010، برابر با بیست و هفتم اسفند 1388، با خانواده، دوستان و علاقمندانش وداع گفت و در فقدان خود، همگی را به بهت و اندوهی عمیق فرو برد.

خاکسار، در سال های عمده عمر 71 ساله اش، به حضور اجتماعی هنر، به عنوان شکننده سکوت رسمی، به عنوان صدایی برای کسانی که صدایشان ناشنوده شده است و به عنوان حقی انسانی که با او زاده می‌شود، ایمان داشت.

و من که «حاشیه-ای» بودم بر زندگی-ی آفتاب-گونه-ی منصور- این «نخل» بلند و مقاوم سرزمین-های جنوب ایران- در «افتادن»-اش در برهوت تبعید چه بگویم؛ با چه کلامی «تسلیت» بگویم که در پیشگاه شعر فارسی و کرامت انسانی «پذیرفته» آید. این است که از لحظه-ی دریافت خبر مرگ خودخواسته-ی او (پنج-شنبه 18 مارس 2010 = 27 اسفند 1388) تا همین دقیقه-ی اکنون، در بهتی منجمد شده-ام «که مپرس».

21 مارس 2010 برابر با اول فروردین 1389

اطلاعیه کانون نویسندگان ایران (در تبعید) در سوگ منصور خاکسار

با اندوه بسیار با خبر شدیم که منصور خاکسار، نویسنده و شاعر توانا و عضو قدیمی کانون نویسندگان در تاریخ ۲۷ اسفند ماه ۱۳۸۸ در مرگی خودخواسته این جهان را وداع گفت. منصور خاکسار، یکی از شاعران مردمی بود که در هر دو رژیم شاه و جمهوری اسلامی، در دفاع از آرمان های بر حق مردم ایران و در پیکار با بیداد این رژیم ها به زندان افتاد و همچنان تا پایان عمر نیز بر سر پیمانش با تهی دستان و ستمدیدگان باقی ماند. کانون نویسندگان ایران در تبعید، یاد منصور خاکسار را گرامی می دارد و درگذشت او را به خانواده و به ویژه به برادر همراه و همزمش نسیم خاکسار، تسلیت می گوید و خود را در این اندوه با آنان شریک می داند.

عکس از آرشیو شهروند ونگرور

کانون نویسندگان ایران در تبعید
1 فروردین ۱۳۸۹ - 21 مارس 2010

۲ فروردین ماه ۱۳۸۹

«یاد او با بوی خاک آمیخته»

به یاد منصور خاکسار که تا واپسین دم شاعر ماند

صدای آمریکا- بهمن سقایی

منصور خاکسار شاعری که از سروده های جنگل به آنسوی برهنگی رسیده بود، به سرزمین رویاها پیوست.